
BRUAY-LA-BUISSIÈRE PLACE DE L’EUROPE

BRUAY-LA-BUISSIÈRE
LE CHIQUITO
Avenue Flament

LE COUNTRY
460 rue Alfred Leroy

LE MARMOTTAN
76 rue Marmottan

DIVION
LE RUSTY
19 rue Arthur Lamendin

TABAC-PRESSE-
JULIEN-JOPUB
94 rue des Frères Caron

PERNES
LE PERNOIS
11 rue Nationale

BOUTIQUE TADAO

RELAIS TADAO

66
BRUAY-LA-BUISSIÈRE - Divion - Calonne-Ricouart - 

 Camblain-Chatelain - PERNES-EN-ARTOIS

De 7h à 18h55

66

TOUTE L’INFO ET LES HORAIRES 
EN TEMPS RÉEL VIA L’APPLI TADAO

66
PERNES-EN-ARTOIS VERS 

BRUAY-LA-BUISSIÈRE

Horaires valables du lundi au samedi

Période Scolaire lamjvs lamjv du lundi au samedi

Petites Vac. Scolaires lamjvs - du lundi au samedi

✆ ✆ ✆ ✆

PERNES- 
EN-ARTOIS

Mairie  7:00 .......  8:00  9:00 13:07 14:07 16:07

Les Verrières  7:01 .......  8:01  9:01 13:08 14:08 16:08

Blaringhem  7:03 .......  8:03  9:03 13:10 14:10 16:10
Rue de la Gare  7:05 .......  8:05  9:04 13:11 14:11 16:11

CAMBLAIN-
CHATELAIN

Gare  7:08  7:32  8:08  9:07 13:14 14:14 16:14
Chemin du Fay  7:12  7:36  8:12  9:10 13:17 14:17 16:17

Rue Pasteur  7:13  7:38  8:13  9:11 13:18 14:18 16:18

Mairie  7:14  7:39  8:14  9:12 13:19 14:19 16:19

Le Calvaire  7:16  7:41  8:16  9:14 13:21 14:21 16:21
La Verrerie  7:16  7:41  8:16  9:14 13:21 14:21 16:21

CALONNE- 
RICOUART

Joliot Curie .......  7:45 ....... ....... ....... ....... .......
Rue d'Ourton  7:17 .......  8:17  9:15 13:22 14:22 16:22

DIVION

Legay  7:19 .......  8:19  9:17 13:24 14:24 16:24
Polyclinique  7:20 .......  8:20  9:18 13:25 14:25 16:25

Jules Guesde  7:24 .......  8:24  9:21 13:28 14:28 16:28

Briqueterie  7:25 .......  8:25  9:22 13:29 14:29 16:29

Mairie  7:27 .......  8:27  9:23 13:30 14:30 16:30

Croix de Grès  7:30 .......  8:30  9:26 13:33 14:33 16:33

Caron  7:32 .......  8:32  9:27 13:34 14:34 16:34

Lima  7:33 .......  8:33  9:28 13:35 14:35 16:35

Four à Chaux  7:34 .......  8:34  9:29 13:36 14:36 16:36
Mozart  7:35 .......  8:35  9:29 13:36 14:36 16:36

BRUAY-LA-
BUISSIÈRE

Parc de La Lawe  7:36 .......  8:36  9:30 13:37 14:37 16:37
C. des Impôts  7:37 .......  8:37  9:31 13:38 14:38 16:38

République  7:38 .......  8:38  9:32 13:39 14:39 16:39

Maréchal Leclerc  7:39 .......  8:39  9:32 13:39 14:39 16:39

Europe - Quai 5  7:40 .......  8:40  9:33 13:40 14:40 16:40

66

✆ : sur réservation uniquement.
lamjvs : lundi au samedi

lamjv : lundi au vendredi
- : ne circule pas

Retrouvez les horaires des boutiques sur tadao.fr

RAPPEL DES GESTES BARRIÈRES

Par précaution et pour la santé de tous,  
merci de respecter les mesures barrières* :

Port du masque 
obligatoire

Un titre de transport 
valide : privilégiez

    le paiement sans contact 

Montées : portes centrales

Descentes : portes arrières 

Plus d’ m de distance 
entre les voyageurs 

aux arrêts et 
dans le bus

Lavez-vous 
régulièrement 

les mains

1m.

27/0

mticket

0 810 00 11 78 
Prix d’un appel local depuis un poste fixe

tadao.fr

*Ces mesures sont données dans la situation de Covid19 (juillet 2020)  
et sont susceptibles d’être modifiées ou d’évoluer au cours de l’année.

mticket

Valable à partir du 31 août 2020

✆ Pour que le bus passe à ces horaires :  
réservation nécessaire au moins 2 h avant  

> au 0800 800 964 (appel gratuit depuis un fixe).  
> sur tadao.fr rubrique « Services à la demande »

HIVER



 1  Mairie de Divion
	 2  �Mairie  

de Camblain-Châtelain
	 3  �Mairie  

de Pernes-en-Artois

 1  Collège Signoret
	 2  Lycée Carnot

 1  �Centre-ville de Bruay 

 1  Parc de La Lawe Bruay 

 1  Pôle-emploi à Bruay

 1  Cinéma de Bruay

 1  Médiathèque

 1  �Boutique Tadao à Bruay 

 �1  �Polyclinique  
de la Clarence 

 1  �Gare SNCF de 
Camblain-Châtelain 

1  Abri Biclo (vélo)

NOUS VOUS Y EMMENONS

TOUTE L’INFO ET LES HORAIRES 
EN TEMPS RÉEL VIA L’APPLI TADAO

66
BRUAY-LA-BUISSIÈRE 

VERS PERNES-EN-ARTOIS

Horaires valables du lundi au samedi

Période Scolaire lamjvs m lamjvs v laj lamjvs lamjvs

Petites Vacances Scolaires lamjvs - lamjvs - - lamjvs lamjvs

✆

BRUAY-LA-
BUISSIÈRE

Europe - Quai 5 11:15 ....... 13:25 ....... ....... 17:15 18:15

Maréchal Leclerc 11:17 ....... 13:26 ....... ....... 17:17 18:17

République 11:17 ....... 13:26 ....... ....... 17:17 18:17

C. des Impôts 11:18 ....... 13:27 ....... ....... 17:18 18:18

Parc de La Lawe 11:19 ....... 13:28 ....... ....... 17:19 18:19

DIVION

Mozart 11:20 ....... 13:28 ....... ....... 17:20 18:20

Four à Chaux 11:21 ....... 13:28 ....... ....... 17:21 18:21

Lima 11:22 ....... 13:29 ....... ....... 17:22 18:22

Caron 11:23 ....... 13:30 ....... ....... 17:23 18:23

Croix de Grès 11:25 ....... 13:31 ....... ....... 17:25 18:25

Mairie 11:28 ....... 13:33 ....... ....... 17:28 18:28

Briqueterie 11:30 ....... 13:34 ....... ....... 17:30 18:30

Jules Guesde 11:31 ....... 13:35 ....... ....... 17:31 18:31

Polyclinique 11:35 ....... 13:38 ....... ....... 17:35 18:35

Legay 11:36 ....... 13:39 ....... ....... 17:36 18:36

CALONNE-
RICOUART

Rue d'Ourton 11:38 ....... 13:41 ....... ....... 17:38 18:38

Joliot Curie ....... 12:15 ....... 15:45 16:45 ....... .......

CAMBLAIN-
CHATELAIN

La Verrerie 11:39 12:19 13:42 15:49 16:49 17:39 18:39

Le Calvaire 11:39 12:19 13:43 15:49 16:49 17:39 18:39

Mairie 11:41 12:21 13:45 15:51 16:51 17:41 18:41

Rue Pasteur 11:42 12:23 13:46 15:53 16:53 17:42 18:42

Chemin du Fay 11:44 12:24 13:47 15:54 16:54 17:44 18:44

Gare 11:48 12:29 13:52 15:59 16:59 17:48 18:48

PERNES- 
EN-ARTOIS

Rue de la Gare 11:51 ....... 13:55 ....... ....... 17:51 18:51

Blaringhem 11:52 ....... 13:56 ....... ....... 17:52 18:52

Les Verrières 11:54 ....... 13:57 ....... ....... 17:54 18:54

Mairie 11:55 ....... 13:58 ....... ....... 17:55 18:55

DIVION

CAMBLAIN-CHATELAIN

CALONNE-RICOUART

PERNES-EN-ARTOIS

BRUAY-LA-BUISSIÈRE

EUROPE - QUAI 5

Maréchal Leclerc

République

C. des Impôts

Parc de La Lawe

Mozart

Four à Chaux

Lima

Caron

Croix de Grès

Mairie

Briqueterie

Jules Guesde

Polyclinique

Legay

Rue d’Ourton

Joliot Curie

La Verrerie

Le Calvaire

Mairie

Rue Pasteur

Chemin du Fay

Gare

Rue de la Gare

Blaringhem

Les Verrières

MAIRIE

 1   1  

 1  2   1  

 1   1  �
 1  

 1  2

 1  

 1

 � 1  

 2

 1  

 3

- : ne circule pas
m : mercredi
v : vendredi

laj : lundi, mardi, jeudi
lamjvs : lundi au samedi
✆ : sur réservation uniquement.

EXPRESS

Les horaires de cette ligne ne correspondent pas avec votre trajet 
domicile-travail ? 
Tadao vous propose un covoiturage 

+ d’infos sur tadao.fr 

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation. 
Horaires et itinéraires sont susceptibles d’être modifiés en cours d’année. 
Pensez à les vérifier régulièrement aux arrêts et sur tadao.fr.


